[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   22.11.2016   №   627 -п

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым  номером  37:11:040105:196

	В соответствии со статьей 39.2, пунктом 1 статьи 39.6, статьями 39.11, 39.12. Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным Законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 8 Устава Палехского муниципального района,  администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене аренды земельного участка:

 –Лот 1: площадью 592 кв.м  с кадастровым номером 37:11:040105:196 с местоположением:  Ивановская область, Палехский район, п. Палех, примыкающий по всему периметру к земельному участку по ул. Мира, дом 9, для обслуживания здания общежития.
2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации Палехского муниципального района (Мельников В.Б.) в установленные законом сроки по результатам аукциона подготовить договор аренды вышеуказанного земельного участка с победителем аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района (Кузнецова С.И.).

	Глава  Палехского
 муниципального района

	А.А. Мочалов